平成 28年 10月 21日
お客様各位

有限会社風音工房

「TNGオカリナ」価格改定のお知らせ
平素は当社にて販売させていただいております TNG オカリナをご愛用頂きまして誠に

ありがとうございます。当社では、平成 29年 1月 1日より TNGオカリナ全商品の価格改
定を行うこととなりましたのでここにお知らせいたします。

当社はこれまで、より良い品質の商品をよりお求めやすい価格でご提供することを第一

に考え、販売開始初年度（平成 23年）より今日まで、同一価格を維持して参りました。し
かしながら昨今の為替市場の急激な変動に伴う卸値の値上がり、平成 26年度の消費増税な
どの影響で、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては誠に遺憾ながら以下のとおり値上げをさせていただく事となりました。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけ

るよう誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承ください

ますよう、謹んでお願い申し上げます。

記
1． 対象商品

	 TNGオカリナ全商品

2． 改定価格〈税込表示〉

	 ソプラノ C管〈品番 T12-1C-C01〉旧価格¥10,500	 →	 新価格¥13,500

	 ソプラノ Ab管〈品番 T12-Ab-C01〉旧価格¥12,000	 →	 新価格¥14,500

	 ソプラノ G管〈品番 T12-2G-C01〉旧価格¥10,500	 →	 新価格¥13,500

	 ソプラノ F管〈品番 T12-3F-C01〉旧価格¥10,500	 →	 新価格¥13,500

	 アルト C管〈品番 T12-4C-C01〉旧価格¥10,500	 →	 新価格¥15,000

	 アルト G管〈品番 T12-5G-C01〉旧価格¥15,000	 →	 新価格¥22,000

	 アルト F管〈品番 T12-6F-C01〉旧価格¥18,000	 →	 新価格¥26,000

	 バス C管〈品番 T12-7C-C01〉旧価格¥25,000	 →	 新価格¥35,000

3． 送料

	 従来通り一度のご注文につき一律 600円

4． 新価格開始時期：平成 29年 1月 1日

	 平成 28年 12月 31日までのご注文分については、旧価格のままです

以上